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C O M M E R C E . 

TABLEAU cm. Exportations —Quantités et valeur des produits du Canada exportés aux 
autres pays, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 1903-1907—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1903. 1904. 1905. 1906. 

v. Matières fabriquées—totaux.. 
Acide sulfurique 
Outils et machines agricoles.. 
Alluminium, enmattes, saumons 

ou barres, et articles en . . . . 
Livres, pamphlets, cartes, e tc . . 
Biscuits et pain 
Briques 
Boutons 
Cartouches, (fusil, carabine, ) etc. 
Charbon de bois 
Ciment 
Argile, (articles en) 
Vêtements et artic. d'habillem. 
Coke 
Cordages, corde et ficelle 
Coton, (tissus de) 
Cotonnades, autres 
Coton, (déchets de) 
Drogues, produits chimiques et 

médecines n.d 
Matériaux pour teinture.. .. 
Appareils électriques 
Electrotypes 
Extrait d'écorce de pruche. 
Explosifs et fulminates, non 

dénommés 
Engrais chimiques 
Fourrures, (articles en) . . . . 
Verre et verreries, n.d 
Meules à aiguiser façonnées . 
Gypse ou plâtre moulu 
Chapeaux et casquettes. . . . . 
Effets de ménage, n.d 
Glace 
Caoutchouc, (articles en) . . . . 
Caoutchouc, (déchets de) et 

autres 
Fer et acier, (et articles en)— 

Fonte, n.d 
Ferronnerie, n.d 
Machinerie, n.d 
Fer en gueuse 
Vieux fer ou acier 
Machines à coudre , 
Acier et articles en acier.. 
Poêles 
Machines à éer. (clavigraphes) 
Fer et acier (et objets en)— 

Total 
Balayages d'orfèvre 
Vieux cordages 
Lampes et lanternes 

5,660,540 

1,806,768 

27,924 
27,531 

1,454 

14,036 

412 
46 

43,748 
154 

43,718 
444,899 
33,031 

2,204 

204,247 
1,056 
1,099 

584 
4,690 

23,226 
19,201 
2,026 
3,772 
2,397 

602 
2,083 

46,244 

91,594 

532 

74,063 
27,591 

226,271 
7,571 

27 
12,729 

109,706 
7,812 

21,106 

487,476 

560 
278 

6,216,457 

2,050,330 

41,073 
31,055 

633 

13,407 

1,325 

72,419 

34,869 
461,810 

15,605 
600 

265,319 
2,867 
4,007 

10 
5,280 

29,870 
2,363 
4,143 
3,385 
3,375 
9,235 
4,062 

24,824 

78,695 

63 

25,463 
50,810 

166,194 
7,879 

673 
9,024 

113,389 
8,051 

38,370 

419,853 

220 
2,569 

6,532,072 

1,958,916 

242,327 
38,257 
22,444 

1,387 
79 

9,987 
* 500 

2,602 

12 
38,469 

1,002,606 
12,382 

313 

218,751 
1,670 
1,749 

16 
1,481 

61,3_'5 
22,419 

1,* 
8,712 
3,338 
2,466 
3,818 

31,156 
82 

117,171 

26,052 
79,649 

167,801 
13,997 

7,605 
100,191 
11,926 
49,292 

456,513 

8,219 
1,267 

7,675,552 

2,193,622 

394,327 
59,033 
30,797 

2,735 
15,805 

11 
2,934 

47,943 
910 

74,712 
1,173,795 

20,981 
4,420 

327,292 
3,083 
7,256 

23 
7,046 

51,080 
27,437 

1,947 
6,499 
1,711 

948 
5,185 

42,554 

152,815 

14,597 
126,005 
273,001 

3,750 
246 

5,819 
117,279 

9,763 
53,134 

603,594 
113 

13,191 
2,494 

1 Neuf mois. 


